МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 16.12.2022 г.                                                                                        №  106 -  О

поселок Первомайский

Об организации профильного обучения и подготовке

к проведению государственной итоговой аттестации

 в МБОУ COШ 16 в 2023 году

На основании приказа УО администрации МО Белореченский район от

16.12.2022 г. №1658 «Об организации профильного обучения и подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации в муниципальном

образовании Белореченский район в 2023 году»  п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственному за организацию и проведение ГИА-9 и ГИА-11 И.В.

Швецовой:

1.1. довести до сведения педагогического коллектива, обучающихся,

родителей (законных представителей) примерный перечень учебных

предметов по выбору обучающихся для государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

соответствующих примерным профилям обучения на уровне среднего

общего образования (приложение письмо МОН и МП КК от 16.10.2022 года

№47-01-13-20861/22);

1.2. руководствоваться Примерным перечнем учебных предметов по

выбору обучающихся для государственной аттестации по образовательным

программам основного общего образования, соответствующих примерным

профилям обучения на уровне среднего общего образования при подготовке

к проведению ГИА-9 в 2023 году;

1.3. провести информационно-разъяснительную работу среди

обучающихся и их родителей (законных представителей) по организации

профильного обучения;

1.4. разместить информацию о профильном обучении в 2023-2024

учебном году на официальном сайте МБОУ СОШ 16 до 20 декабря 2022

года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16                                             И.Б. Сергеева

		2022-12-16T09:07:07+0300
	Сергеева Ирина Борисовна